
Přenoi majetků nopublikánslcý lístolcSí VÝPRODEJ Junci' I iicIm k ii rnimžolka Kře

Hiwliovi mv loln f bl'cl
Oiiuilia #1000LIHOVIN

V
—

íolm Křupu Kláře Kriipovt lo

Co hledáte pro tuto sésonu?

NřJ!3Clnřj4í lity jaťé mdlete
nalíztl aneb nejlepší šaty za své

peníze?
Je-l- l to posIcJnfJJf váš Ideál

Jest k nalezení u

10 WoímIIhwh IW l

Za díxtriktní Moudce —

(ÍFO A OAV

hVVé HSTKldd:

1IOWAUI) KKNNKDV

WM A KK1)I('K

Wlldd (i KKAIiS

A li HUTTOX

ALMXANDFIt (! TIHHIV

Philip 1'Ii'Íhh n iiiiiiižfjkn Domini

Sclmoilor&Klein ku FHíxovi a mtiiáfh-- f jí ti

1232 jii 13 ulice Omaha
lotu 7 lilwk 1

luiprovciiwiit
Wm-íiIíu- příd #1700

UihÍc Kaviiii ! id (Nďii Kava
Za klcrka (lihtríklnílio Kotulu

novi lot i:$ hlock 2 McIíiihAv
rroditvauiíj lahvové lihoviny

jichž dHvčjSí c'iia liyla nyní
KOHKHT HMITII

prvy plul )jl"0 Za okrcwuíh( fieriřii —
Toni (ollin JIiiví-íi- h Kulil h Antu

za 70 centů
Sladké víno $110 crallon I) F JlHAlíIOV

('iltovm lot íí hlock 10 Hrovvii Za okresního Houdci —Když zavítáte do Oniahy ncza- -
liťli ttttšětltiiiittttt fyÍm) CIÍAWďX íiFSÍdF

Spolehlivý obchod

Naleznete tu nhteré velmi do-tr- é

iaty it ceny po ííOOO

$1250 $1500 $1800 ai
$2500 VynMejí zrovna tik

Za okresního klcrka —tvé na čepu
1) M UMEUtsYPravé Importované Plzeňské

ciiitÍMn Alfredu Hehalkoví lot
10 hlock 2 Houlevard Tvrrucv

1100i i i i i i t t t é t t t i ta
Za okrcHiíího pokladníka —

FHANK A FIJJÍAY
Za okrenního anHCKNora —

g ® UMAIIA 5 W (I HIIHIVKHdíloví ni lot 10 hloek U Hrown
i I !( titittitiiitttěltt I JI!

dobře Jak Jsou Jsou mnohem lepil než co stojí Jsou toho druhu

kterýž vám zaplatí dobrý úrok z pesiz uložených co do střihu

uspokojivé dokonalé co do látky práce s trvání

Tolik (Iňvéřujcinc vjejlcli dobrotu
žo ručíme za každý odév

Za okreMfiílio koldozorcc —
Jonef Kofré manžel kw Jowfu VV A YODKlíNhhc divHdhořiílovn' obe

Za okrenního korouera —
(rcntítvo muži iDokoleníin hic

Voitúnkoví loty íj o 7 a mi v 5

ht(p lotu M hloek 1 1'otter &

( ohh% pí íd ))77ó

II IJ DAVIM {'ravliictlť kabáty do dcSl Mty o deitl nie rto- -deti vxtříc brzkému objevení
Za okrcHního měříée — isut i bic jmění upinyliUHich ochotnických hil ZCIUed loHef TiVk ii manželka JopoMi- - I1FHMAN HFAÍanoty které nv&n řády Elíka Pře výblr sézonnlch nejoovřj- - $750 $10 $1250 až $25

lícb střlhfi barev s vzorku
7Za okreHiíího kontrolora —

Miynlovna č 77 a řád Hlovan !'
né Kvejdov' m-- ' lotu 11 a
'-

-"i rtfopy lolu " hloek 5

Koiinle-ři- v 'I příd IL'00
MMMIJT íi HOM)MOX78 k činnosti vyzvaly ítády tyto

Za okres kominaře 2 dit —
chovají ve mim Ktředu nhiíný po Ferdinand Klreítz Ollo MuhíIoví
řet ochotníků o jichž dobrých lot 1 hlo-- k :i'K Tredít Vnnvu-- r

příd ♦li"výkonech obwnufvo nikoli- -

Čtyfl velké tovární tiákoupé zimního spodního
prádla vo výprodeji tento týden asi

tm poloviční cenu
Mužské ženské 1 dftské spodní odivy vítch druhu 1 velkostí

Vzorky zbylých zásob a neúplných druhfi

Pejvttif táce kdekoliv nabídnuté

Zkuste HAYDEN'S nejprve

Frank Krejéí 1 Krej-- Í u manželka
krůtě přfHvédčíIo Nyní m n ná-

mi Kdčluje že řády tyto hodlají

FJÍFI) JiííITNINU

Za policejního Moudce v Omaze

lUtVCK CHAWFOItl)
Za okrcn komisaře 2 dit —

I' J TJíAINOJt

Za polic Houdee v So Omaze

JAM KS AIISTIN

jiořadati na airierická iwnvíeeíd
4 Kolářovi jíž

'-

-' W'V Iv

veli lotu '£ Kountze-fi- v 2

příd ifHjO
které připadá na den 2M listopa
du divadelní přc Otavení ku kte-

rémuž vybraly m jednu z iiaSícli

yfí í 4i44í 4) 4t 4Ht tib i& i% mpůvodních h vchcIoIht "Jen

pr 1 r7r --rrWr V-S- UC F Brailey i ím i iumiiii w' piumijip wwwmi

Q)K 8estý Výroční
r'nhlikáaiký rž'Ui r úIm1

r

SBRIPA
ŽulA Vín in liví o U'ny l podporu ve

Mv v (ttvrí " liit(ittiu 1K07

ISielo JI zvoli li iriy'Vitl bmlo iiřuJ
len iíiiol!iii 'lliiiJiiím
(' I' Jíruíly jiřinlleivid t lu Oaiu

liy v r JMX NftvAicvovnl tu

kIlí'J( uh'í i Jcli-- rok lOHÍntnin
I I v jutkácli tiiitb'Oiiiniik('h l'uk

moudře!" A co je moudré bude
ínítí zajisté tuké dobrý výsledek
— Milovnicí přkne zábavy tjSÍ

ře z jilna nrdce na velký jioHVÍecn-fk- ý

krocanový plen který v tu

dno 23 lítopdu víní p J

V Kai?iara upořádá Lože Vér-no-

Západu 171 FIM Není

také divu! I'Jc tento bude jed-ní- m

z nejlepHÍch a nejzajímavéj-říc- h

v této H'ZÓoiit Jak jnme
zvédčli pořádající výbor ojiatříl
dva pěkné krocany které obdrží
dva nejlepXí tanečníci Tanečnice
obdrží opčtíift pěknou cenu za nej
lepiíí zástěrku Výborná hudba
bude říěinkovat a tu jet jwt že

každý pěkné e pobaví Nezafio-Měňt- e

na výňe udané datum a za-

jděte e do kroužku upřímných Ji- -

1 ombolovy ples
Řád Dobromila čís 116

1 —Z C I) J„—

v sobotu dni 16 listopadu 1307 v Sokolovni

Uniová hudba patu Ht li Ittovkli bude účinkovat

-íí)-

Vntup OAoba RO cetitfi KaZilý úíanlriřk 1 ťičantní-c- c

obdrží v uzavřené obálce £flo které je opravflovati
bude k vliřc vkunného a vhodného jřcdničtti

prijiil in U to a polirohiiíkn Htvsntouii n

ti

ti
Hyv zvolen konini-Pii- i aut & v id ťiřiol

iii tuk i'jopnAf ím v nttn mil rvu I
j til

lliíity NeHilftní (iflítelé Jhou rř- -

Hvedreiii ž [rn lůlfžitý ňíďl íerlřii n- -

nt Kcliojmejiiílio inužo m4 ouvlícnÉlio

í}ríl7i Tíž J(iuřA U l řctí r- -

iillíkniA (Melou dvorně f řl Tiť-i- nitlí v
O zábavu rícho druhu a znamenité občerstvení do- -den V'l lil ktatečne pouta rán o ačátek v 8 hodni vcCcr

K hojné náv5tév8 zve VVlK)KM

(Ji ponavtf Zimní éenice rukavice Mod
J'UJPodezdívky cementové choi Lf prádlo Wly vlnu přízi jakož #ír ir %r i ijr }%niky a zvlátě platýřké průco h r{uu( kabáty véí koží podíífé

ÉICÍ ĎKOLA !

Dívky které by í přály
dň-klad-

nauciti ae nití a htřihu
nechť přihlásí m v ňící Skote Mor-

gan DrcHsmakínff Hchool 430 Pax-to- n

Hldjf Omaha Neb — Marie

Nejcpíiihký řiditelka —Tel Douj?

vykonává zručié za ceny velmi v boiném vfběni
4 a u _ m m I " f

mírné krajan na rranK ivugier i
WM vtkÁv

hvňM v t 1H20 Mftrtba til Oma

ha Neb Za práci ivou ruěí 1254 ííiní 13 uIice'

Dnen ve utřcdu due :) říj- - VATIVl RPÍMRRÁD ífivíálnf ~'i'!i- - 71(8

Známý exprcmiíik

veiký posvicenský [(rocanový Ples
uspořádá

Lože Všrnost Západu 5 474 FUA

na vntoupí v xtav manžeiHky dohře hoNtir)Hiý na 13t tt Vore&n ul„
2námý krajan dr John Mach hv )b(lr?(j prav'g V(iké zaJIOby domů-fcl- é

1) M IliinKcnovou Svatební ťrtu t ArkAPfAtnnh fifiHtHreh a

onrauy ounyvany ouuou v rcni- - h j tftto V NIM J V KAHPAUA- ř -

rodní vína jsou najvýSe zlravým
i poailujícím nápojem Uěiníte v Hobotu S3 lÍMtopisdii W07

dencí manželů K F Nehte v cihle

2002 Central Houlevard Novo-manželů-

přejeme mnoho zdaru

na této Hpoleěné pouti životem
lobře když objednáte m u něho

y'iiaiiH-nit- á hudba Kúznt? jiné obvcuelcuf Krámié ceny aentá- -
láhev nebo galon výteéného vína

na zkoušku Prodává je za ceny vaffef Z krncanTi a iinlhn nflni-ivrn- v 14tf k'Nyní to jde plnou parou!
' i' t111S i i u

velmi mírné — Až je okuxíte při
- — ' ' — - -4 r r

Vktupné 2Sc - - Začátek v N hodin večer
í-- iv rňníio iži imníh i„ jJete podruhé zasc—Kovněž í Jlr

FRANK BKEN

ítřliiijf hioU'Ii1ÍV(! ilomAil ná-

bytek jiíhiih kufry n i jinA avazadln
Jo víím Ii "ihII niť-nt- a UychlA a bez-icřii-

dopravit j-- t z'iru''inii Krajané
Z venkova iiňcKÍ mn' njen vAelikýck
nvlelu nle I ieiiéz když v každém

případA n Uuvéťott obrátí no im pHim

Hena K nalezeni jrt vždy na 11 a

VUIiain ul„ iiml) v obydli rí L'"2I

Ho 13th Hlr Objednávky inoiuo tíž
iielulli telefonem t Eed 3294 aneb

DougUl 0879 Stř

— Nejstarším a proto také
hoatincem v íeské

Praze jeat bez odporu hostinec ří-ze-

po léta krajany pp Sloupem
a Krumlcm na rohu 14 a V"iliiam

ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv dy najdete tara
četnou ípoleínont a za nálevnou
usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo t ho- -

né kořalky a importované likéryfřnáiiiťh' "líiirKiilii Htfiru"

Pl ALOISIE ZELENÉ
na Williara ulici

KozráhfA ft)fhoťjnt nilílnout J bt ki

jnou té nejlephí jakosti Výteěný
Metzfiv ležák utále ferstvý na ěe- -

pu vytiorny tepiy zaKiiieic vzay
iťntilni'-ii- IL lili V nulit lu nul řililit'

íczaicRý a mú34típ0 ruC0
Sío Biíflta rr" rAwby n xaríťiif í ii rod

vUttb!
— Franci a VAvra jsou naloníei

f r
"A number one" proto také vždy IL i2200 JIÍní I Stá

JOSEF F BINDER
po celý tento týden
VELKÝ VÝPRODEJ

tm ítiiiké dikí yiiiiuf kuliHtv
kliieveliký j ihon kdo na říjném

Schlitzovu moku l rád pochutná 'iktby fcrttvého mata MolNtužnkí1 tftixká M tk' mini
robky iiifii4fké jou vidy té ncjlep!

I vleliké ví- - '' £
jakotl 'XíV

('crtvé vfdr kal- - 4 V V
2hni

ni nráílJo CVny n-- j iUnv hI b l teil jn O' hospody MU SAtipce stinci jich raittavil se jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikdeiHjli ui% íí% in jik iHu in I avítA a kilo rád ítoř má trochu Vťborué Jaternic by a jditka
dé úterý Tel Iou(jld 75Jti

'""'''' UiluéjSI ten " ii HAupev" vidy n- -IIHllrlO V leáMly lik'iiiil
kutali t fc VBprul

ae mu ndostwi§ lepéího "itofu"
{de to njt-jii- í a doutníky jaké ani ochotněji! obaluhy Pft boj1350 a ♦- - (M' řKikí lnu k'vi '
kouf i Muhomed v rrtjl ť ranci a nřm oilbytu nemní býtl jinakJivlutn láttiky (''') : T

l(Jn
láiabra fezDícký a nwUIMúnfl íe na řepu jet stále řeratvý

řízný Mrtinv leUk a eo se týCe 11- -

WrŮ a doutníků tu dostanete to

nejleplí ho!t v trhu něbof Sloup

Vávra také tam majt a pakli nfco

přijde tubě k chutí tu tmlenel
tam leeo dobrého k taktnunutl i
k víeinu je tam atále vtip a

imfeh U ly to byl' pro kaldého

hřích kdo by v Omaťt při návité-v- é

avé nrriavitlvil kumpány tak

vrirlé na ridui M a WÍUiaai ot tf

t Údivy Jim Mi fru iHiiiiř

vli k pruhu tulií

Xvikt ihy itiHÍkVfU leikVh
ikfrb fMksvi' jiné jík-jii- l

Jfl ! Vát Ul'kvéui

Kt 'lkujník iťliil Iř4í 14

rk u'u #'''' t

ALOtMlB HELENA

Kntml lidnf Imj nekoapt

FR YUN 2800 již 10 ul
Huhat J vjřWr iVmlvéha nu urjUyU Jko-t- l

ia cear tiíjievuljil Vkfrá írutk
m#náfk tíii fc M tiejU j4t ivřtU iihirt
nívkjr taiulitn wímitt te!rfwrm IMtmU i i

Né lunrjánr" (Tbt Vi!Ut Ta
triu) pIVn r ruft a plua tt
"1 tbtá


